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Złota Świeca Kobieta - RYTUAŁ
dobrobytu, sukcesu, wzmocnienia aury

Cena 45.00 zł

Opis produktu

Złota świeca kobieta
Świeca wizerunkowa Złota Kobieta to wyjątkowo silna świeca rytualna. Polecana do rytuałów związanych z pieniędzmi,
dobrobytem, spełnieniem marzeń lub wzmocnieniem powłoki aurycznej. Ma tak silną moc, że nawet niezapalona oddziałuje na
nasze życie.
 

ZŁOTA ŚWIECA KOBIETA Z WOSKU
Bardzo silna rytualna, wizerunkowa, złota świeca kobieta Magoi Agni, wykonana jest z naturalnego wosku.

Wibrację oraz działanie tej świecy można wykorzystać w różnych rytuałach. Polecana jest dla płci żeńskiej czyli dla kobiet lub jeśli będzie wykonywany rytuał dla dziecka
to dla dziewczynek. 
Warto sięgnąć po naturalne świece do magii w odpowiednim kolorze kiedy potrzebujemy pomóc sobie lub najbliższym. 

Jedna z najskuteczniejszych świec o wyjątkowej mocy do magii i rytuałów. Po zapaleniu tej świecy rezultaty widoczne są wyjątkowo szybko. Świeca wizerunek kobiety
ma za zadanie reprezentować Ciebie lub inną osobę - kobietę
 
Kolor złoty świecy ma bardzo wysoką wibrację. Jest kolorem potęgi i majestatu. Pomaga odnieść sukces i powodzenie ale również wzmocnić aurę i uzdrowić ciało
fizyczne. Wykorzystuje się go również do magii, kiedy chcemy obrać nowy kierunek, a także zmierzyć się z przedsięwzięciami na wielką skalę, można więc wykonać
rytuał właśnie z taką konkretną intencją zapalając świecę złotą wizerunkową.

Świeca sprzedawana z propozycją dwóch rytuałów. Można oczywiście stworzyć swój własny konkretny rytuał. 
Nasze PROPOZYCJE dołączone do świecy:
„Wzmocnienie powłoki ochronnej aury - zdrowie” oraz rytuał „Na dostatek, sukces i powodzenie”.

Świece Magoi Agni wykonane są ręcznie z naturalnego wosku pszczelego w sposób tradycyjny. Drobne niedoskonałości tylko potwierdzają, że nie są to świece robione
maszynowo. Posiadają wysoką wibrację i są przeznaczone do magii i rytuałów.

Złota Świeca Magoi Agni wykonana jest na bazie świecy z naturalnego wosku, a następnie pomalowana złotą farbą do świec.
Taka rytualna świeca oddala negatywne energie i chroni wykonującego rytuały. Odsuwa też od nas byty i myślokształty.

Pracownia Magoi Agni specjalizuje się w komponowaniu magicznych rytuałów związanych z różnymi dziedzinami życia. Są to wyjątkowo skuteczne oraz silne rytuały czy
zaklęcia, które sprawdzone są od wielu lat. Nie musisz się specjalnie do nich przygotowywać. Cały, dokładny opis dołączony jest do rytuału.

Cena dotyczy 1 szt. świecy. 
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